平成 24 年 10 月 11 日

各   位

会社名       株 式 会 社     原 弘 産

代表者の役職氏名  代表取締役社長    原   孝

（コード番号 8894 大証第２部）

問い合せ先   財務・経営企画グループ シニアマネージャー 樋 口 清

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

営業外収益及び営業外費用の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年２月期第２四半期連結累計期間において営業外収益及び営業外費用を計上するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の発生について

（連結）

①貸倒引当金戻入額 63,914 千円

 貸出先の財務状況を考慮し引当金計上していましたが、連結子会社が債権を回収したこと等に

よるものです。

２．営業外費用の発生について

（連結）

①契約違約金 88,449 千円

 債権譲渡契約書の解除により発生したものであります。

３．業績に与える影響

  平成25年２月期第２四半期累計期間及び通期決算における業績に与える影響は、本日発表の「業

績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上